РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31.03.2011                                                                                                        № 141
О внесении изменений в решение Совета Депутатов сельского поселения Шапша от 29.10. 2010 № 109 «Об утверждении программы социально-экономического развития сельского поселения Шапша на 2011 год»

          Заслушав  информацию  главы сельского поселения Овчерюковой Л.А.  об утверждении программы социально-экономического развития сельского поселения Шапша на 2011 год, Совет депутатов сельского поселения:

РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Депутатов сельского поселения Шапша от 29.10. 2010 № 109 «Об утверждении программы социально-экономического развития сельского поселения Шапша на 2011 год» следующие изменения:
1. В раздел I «Паспорт программы» пункт «Основные задачи Программы» подпункт «- организация захоронения и утилизация бытовых отходов» после слов «бытовых отходов» вставить слова «, сбора, перемещения и утилизации ртутьсодержащих отходов».
2. В раздел II «Основное содержание» пункт 2 «Цели и задачи программы» подпункт «- организация захоронения и утилизация бытовых и промышленных отходов» после слов «промышленных отходов» вставить слова «, сбора, перемещения и утилизации ртутьсодержащих отходов».

3. В разделе III «Приложения к программе» пункт 9 «Приложение к программе социально-экономического развития сельского поселения Шапша Ханты-Мансийского муниципального района ХМАО-Югры (Тюменской области)» дополнить подпунктом 9.8 согласно приложению.
     4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте сельского поселения Шапша.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
     5. Решение вступает в силу с момента его подписания.

                   Глава

сельского поселения Шапша                                                     Л.А.Овчерюкова
Приложение

к  решению  Совета депутатов

№ 141 от 31.03.2011
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Общий объем финансирования
	в том числе
	Ожидаемый результат выполнения мероприятия (показатели в натуральном и стоимостном выражении)

	местный бюджет сельского поселения
	планируемое привлечение средств из:

	окружного бюджета
	бюджета Х-Мансийского р-на
	внебюджетных источников

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	9.8
	Сбор, перемещение и утилизация ртутьсодержащих отходов
	2011 год

	Снижение негативного воздействия на окружающую среду